

Asia: VN/26649/2022

Lausuntopyyntö luonnoksesta Kansalliseksi metsästrategiaksi (KMS2035)

Luku 2: Toimintaympäristö

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 2: Toimintaympäristön muutos

-

Luku 3: Tahtotila

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 3.1: Visio - Kasvavaa hyvinvointia metsistä ja metsille

-

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 3.2: Strategiset päämäärät ja tavoitteet

-

Luku 4.1 Hankesalkku ja 4.2 Kärkihankkeet

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 4.1: Hankesalkku ja 4.2: Kärkihankkeet

-

Muuta kommentoitavaa

Muuta kommentoitavaa

Lausunto luonnoksesta Kansalliseksi metsästrategiaksi

SYL kiittää Maa- ja metsätalousministeriötä mahdollisuudesta lausua kansalliseen metsästrategiaan.

Ilmastonmuutoksen hillintä ja luonnon monimuotoisuuden turvaaminen sekä kokonaisvaltainen hyvinvointi on huomioitu hyvin strategian perustana. Olemme samaa mieltä siitä, että metsiin kohdistuu sekä Suomessa että maailmanlaajuisesti mittavat odotukset uusiutuvan raaka-aineen lähteenä, luonnon monimuotoisuuden edellytyksenä ja hiilinieluna. Strategiasta jää kuitenkin epäselväksi, kuinka kasvihuonekaasupäästöjä koskevan pikaennakon mukaan metsien nettohiilinielun

kehitys huomioidaan strategiassa. Lisäksi yliopistossa tehdyn tutkimuksen roolia ilmasto- ja ympäristökriisin torjunnassa tulee vahvistaa, joka on hyvin huomioitu myös strategiassa. Osaamistarpeiden tunnistamista sekä oppimistarpeiden merkitystä tulee kuitenkin edelleen vahvistaa strategiassa, samoin kuin TKI-panostusten lisäämisen merkitystä.

SYL pitää hyvänä, että hyvinvointi nähdään strategian lähtökohtana. Visiossa näkyy, että vastuullisuus ja kestävyys on otettu huomioon kantavina teemoina koko metsästrategiassa. Ihminen, talous ja ympäristö on otettu kattavasti huomioon strategiassa. SYL kiittää myös laadukkaan tutkimuksen tärkeyden tunnistamisesta ja siitä, että nuoret on osallistettu strategiaa valmistellessa. Nuorten rooli tulee kuitenkin nähdä suurempana kuin vain tiedon vastaanottajana.

Lisätietoja

Suvituuli Lundmark

Hallituksen jäsen

Suomen Ylioppilaskuntien liitto SYL ry

suvituuli.lundmark@syl.fi

Lundmark Suvituuli

Suomen ylioppilaskuntien liitto (SYL) - Suvituuli Lundmark, hallituksen jäsen